Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кодинская средняя общеобразовательная школа № 3»

Приказ № 01-04-185
от 19.01.2023 г.

«Об актированных днях»
С целью сохранения здоровья учащихся и на основании приказа МКУ УО №88-о от 25.11.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 19.01.2023 г. считать актированным днем для учащихся 1-11 классов (-46,2о).
2. Учебные занятия провести в дистанционном формате.

3. Занятия дополнительного образования на базе МБОУ КСОШ №3 – отменить.
Директор МБОУ КСОШ № 3

________________/Н.Я. Шумак